关于前卫南区2006—2007学年第一学期期末马列课考试工作的通知
     (部门: 教务处 日期: 2006-12-8 9:46:03)
  前卫校区各教学单位：

      2006—2007学年第一学期期末马列课考试工作即将开始，前卫校区教务办已将各个年级各个学院的考试时间、考试地点安排完毕，请各学院按照吉林大学期末考试工作的要求安排监考人员。另外，除2007年1月12日外，前卫南校区部分阶梯教室将因考试而停课，停课时间为17:30— 19:30，请各相关单位作好停、串课安排，并通知涉及的教师本人及学生。各年级考试时间安排如下;

      2006年12月15日 2003级 当代世界经济与政治

      2006年12月22日 2006级 形势与政策

      2007年1月4日   2004级 邓小平理论

      2007年1月5日   2005级 毛泽东思想概论

      2007年1月12日  2006级 思想道德修养

      详情见附件。如有不明事项，可联系前卫校区教务办,电话：85168996,联系人：刘老师

      说明： 1.请各学院按考场人数安排监考教师.2.请各学院把各考场人数在12月14前报到马克思主义学院于老师处.电话：85151045. 附件:前卫南校区政治考试安排

                             前卫校区教务办
关于2006-2007学年第一学期期末考试安排的通知
     (部门: 教务处 日期: 2006-12-11 10:59:42
  校内各教学单位：

      2006-2007学年第一学期课程即将结束，现将2005级和2006级部分公共基础课统一期末考试时间及其它课程考试安排通知如下，请各有关部门提前做好期末考试准备工作。

      2005级安排如下：

      2007年1月15日（星期一）下午1：00-3：00全校统一进行《概率》课程考试。

      2007年1月16日（星期二）上午8：30-10：30全校统一进行《大学外语III、IV》课程考试。

      2007年1月17日（星期三）下午1：00-3：00全校统一进行《高等数学AIII》课程考试。
      2006级安排如下：

      2007年1月15日（星期一）上午8：30-10：30全校统一进行《大学外语I、II、V》课程考试。

     2007年1月17日（星期三）上午8：30-10：30全校统一进行《高等数学I》课程考试。

            各校区教务办或学院负责安排考场，协调监考教师。正监考教师由授课学院或中心安排，副监考由学生所在学院安排。正监考教师在授课中心人力不足的情况下请各学生所在学院帮助安排。其它课程按惯例由校区教务办或学院与各教学中心或授课学院协商安排考试。如有问题请及时与教务科联系，电话：85166415
                                            教  务  处 二○○六年十二月十一日
	前卫南校区政治考试安排
	2007年1月12日
	2006年12月22日
	2007年1月5日
	2007年1月4日
	2006年12月15日

	17:30-19:30
	17:30-19:30
	17:30-19:30
	17:30-19:30
	17:30-19:30

	序号
	教室名称
	座位数
	教室类别
	06思想道德修养
	06形势与政策
	05毛泽东思想概论
	04邓小平理论
	03当代世界经济与政治

	13
	逸夫楼第十四阶梯
	300
	多媒体

	行政学院

	27
	第三教学楼第十三阶梯
	200
	多媒体

	36
	萃文教学楼第八阶梯
	280
	麦克风
	行政学院
	行政学院
	行政学院
	行政学院